Jetéshkrim i kandidatit
{(Curriculum Vitae)
Emri: VERA

Atésia: KOL
Mbiemri: PICA
Datélindja: 31.05.1973

Vendlindja: UNGREJ, LEZHE

Kandidate pér KESHILLIN BASHKIAK pér ngethet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Bashkiné LEZHE, propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: I LARTE PEDAGOGIJIK, CIKLI I ULET

- Eksperienca né& puné:

Mesuese - Shkolla 9-vjegare "Kosova” — né vazhdim
Mesuese - Shkolla e Mesme e Bashkuar “Karl Gega”, Balldre
Mesuese - Shkolla 9- vjecare Kalivag

Mesuese - Shkolla e Mesme e bashkuar Ungrej
Kualifikimi: Shkalla e paré e kualifikimit, mésuese e Ciklit te Ul&t

Aktivitete shogérore dhe politike: NUK KA

VERA PIGA



